松检发〔2019〕6号

关于成立松潘县人民检察院“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组及办公室的通知

机关各内设机构：
经院党组研究，现就成立松潘县人民检察院“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组及办公室相关事宜通知如下。
一、成立松潘县人民检察院“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组
组  长：何沂
副组长：雍大贵、马福义、王永平
成  员：各科室负责人
二、设立松潘县人民检察院“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组办公室
主  任：王永平（兼）
副主任: 董朝霞
成  员：李舜 、刘勇、胡凡、唐阳、杨英

                                松潘县人民检察院
                                2019年9月20日

抄送：本院领导。
发：  机关各内设机构。
 松潘县人民检察院办公室                       2019年9月20日印
- 2 -

- 1 -